
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад  № 6» 
624090 Свердловская область, городской округ Верхняя Пышма, улица Феофанова 2 «А» 

УРАЛЬСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ//УФК по Свердловской области г. Екатеринбург 

БИК 016577551 р/с   03234643657320006200 к/с   40102810645370000054 

Тел/ факс  8 343 68 4-72-41 

dc6zr@yandex.ru сайт:6vp.tvoysadik.ru 

___________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ 

 «09» января 2024 г.  № 46 

г.о. Верхняя Пышма 

 

«Об утверждении положения 

об организации обработки персональных данных» 

 

Во исполнение требований Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006 г. 

«О персональных данных», а также прочих нормативных документов по защите 

информации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение об организации обработки 

персональных данных в МАДОУ «Детский сад №6» (далее – Положение) (Приложение 1 

к настоящему Приказу). 

2. Утвердить и ввести в действие Правила рассмотрения запросов субъектов 

персональных данных, чьи персональные данные обрабатываются в МАДОУ «Детский сад 

№6» (далее – Правила) (Приложение 2 к настоящему Приказу). 

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных в МАДОУ 

«Детский сад №6» ознакомить работников, осуществляющих обработку персональных 

данных с Положением. 

 Ответственному за организацию обработки персональных данных в МАДОУ 

«Детский сад №6» руководствоваться Правилами при обращении субъектов персональных 

данных в МАДОУ «Детский сад №6» 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий   А.А. Коренькова 

   

 

 





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-20T16:12:04+0500




